-- ,- -"-
+t
,.э' i
, .,,;i-" .:v- !

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНШ_Ц{ГIАJЪНОГО ОБРАЗОВАНИJI
(южно_курi.UьскиЙ городскоЙ окрVт)

П{УШШЦ|IIАJБНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОДЬНОЕ
оБрАзовАтЕльноЕ учрш,шшниЕ дýтскffi сАд ((солнышко>

694500, Сахалшrская область, п.г.т. ЮжЕо-Курильск, кв Рыбииков 4,

телефон 8(42455) ?-t7 -0а.; E-mail: solnyshko-sadl 7 @rnail.ru

Приказ Ng З2l1:ОД <l0> qентября 2018г

<<0 наrраждении>}

В связи с прttздIIованиом Дш дошrкоJIьного работяика.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Награлить Благодарноýтью МБДОУ <,Щ/с <Со;птышк0} за безуrrречнУю рабоТУ,
след!tсщих сотрудников:

1, LIfемякина Анна Альбертовна - вOспитатель
2. Бая:згулова Рагида Гараевна - воспитатель
З. Штанько Татьяна Ba,TeplteBHa - воспитатель
4. Соснина Елена Владимировна - воспитатеJIь

5. Работяга Натшtья Александровна - воспитатеJIь
6. Свечкова Альфия АлександровFIа - воспитатель
7 . Куrчевко Татьяна Николаевна - воспитат9ль
8. Свирская ОльгаВасильевна - воспитаlель
9. Мигунова Надежда Rитацьевна - музыкалъный руковолитель
l0. Самусева IОлия Ивановна - учитель-логоtiед
1 1. Левицкая Виктория Сергеевна - шедагог дополнительttого образованr,iя

llrrii \'|lr,]l()}' ,,.il ( ,.( (l"Iill,|il,iir1,, . \ 1.1lr'li'rr;,,,
КОПИЯ ВЁРНА

о&с
t iflr-{Ц

|Заедrтщ*,*rЬДm

|,r:lё,y ;l